
Real Sociedade Portuguesa de Beneficência

000942/2011

REAL SOCIEDADE PORTUGUESA DE BENEFICÊNCIA

CNPJ: 46.030.318 - 0001/ 16

Empenho: 2011NE00008 

Data: 03/01/2011

Protocolo: 08/10/ 50.480

Termo: 26/08

Prazo: 36 meses

Empenhado: 6.249.012,48

Assinatura: 28/12/08

Liquidação Data Valor Saldo

Saldo Inicial 6.249.012,48

Parcela 01 11/01/11 205.781,82 6.043.230,66

Parcela 02 04/02/11 212.651,47 5.830.579,19

Parcela 03 04/03/11 216.682,33 5.613.896,86

Parcela 04 08/04/11 200.505,90 5.413.390,96

Parcela 05 06/05/11 213.568,19 5.199.822,77

3.000.000,00 2.199.822,77

Parcela 06 07/06/11 208.759,25 1.991.063,52

200.000,00 1.791.063,52

Parcela 08 06/07/11 214.582,26 1.576.481,26

Parcela 09 18/07/11 4.950,54 1.571.530,72

Parcela 10 1.571.530,72

Parcela 11 1.571.530,72

Parcela 12 1.571.530,72

1.571.530,72

RECURSO SUS/ FEDERAL

SALDO:

CANCELADO SALDO DO EMPENHO 2011NE01417

CANCELADO SALDO DO EMPENHO 2011NE01639

2011


